
Dz-12.0021.48.2018        

 

 Uchwała Nr XLVIII/695/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 18 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie: wydania opinii do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r.  

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit h  oraz § 3 pkt. 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje   się    pozytywnie    projekt  Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. 

uwzględniający wnioski o korektę okręgów w Dzielnicy XII. 

 

§ 2. Proponuje się przesunięcie następujących punktów adresowych pomiędzy okręgami 

wyborczymi: 

1/ z Okręgu Nr 20 do Okręgu Nr 21: ulica Malachitowa 5,7,8,9,10, 11, 12, 13  

2/ z Okręgu Nr 19 do Okręgu nr 20: ulica Koprowa 1,4, 6, 7, 8, 9, 10, 11,Kłaka 4, 5, 6, 7, 

Śliwy 5, 7, 9, 10, 11, 12,  Pronia 5, 13, 15, 18, 20,  Pod Pomnikiem 32-59 A,Zolla 11-62 f,  

Bogucicka 46-106,  Ślusarczyka 1-48 A,  Hoyera 4-51,  Szymkiewicza 3-37,Stolarza 1 -33,  

Bogucicka 12-43 a,  Pod Pomnikiem 1a-31,  Zarosie 3-57,  Przebiśniegów 3-13,Gerberowa 3-

12, Hiacyntowa 3-9, Przylaszczki 3-17, Kameliowa 3-16, Weigla 33-45, Zalipki 4-30 

3/ z Okręgu Nr 18 do Okręgu Nr 19: Ulica Małka 2-22, Rygiera 6-14, Krzymuskiego 3-9, 

Świdzińskiego 3-19, Kluszewskiego 3-16, Kiepury 1-24, Wielicka 252-270, Nowaka 1-18, 

Smolenia 1-99, Szastera 3-41 a, Potrzebowskiego 2-12, Kurpińskiego 4-14, Kolonijna 2-37, 

Łaczka 1-78, Bierkowskiego 3-15, Gardowskiego 2-70, Madejówka 2-20, Mała Góra 1-97, Na 

Jazkach 11, Nad Serafą 1-56 a, Rakuś 2-86, Stryjeńskiego 1-18 

4/ z Okręgu Nr 17 do Okręgu Nr 18: Ul. Mała Góra 16 

5/ z Okręgu Nr 16 do Okręgu Nr 18: ul. Mała Góra 10-14 e 

6/ z Okręgu Nr 17 do Okręgu Nr 16: ulica Aleksandry 23 

7/ z Okręgu Nr 14 do Okręgu Nr 15: ulica Telimeny 27, 29, 31, 31a, 33 

8/ z Okręgu Nr 2 do Okręgu Nr 4: ulica Okólna 20, 22, 24, 26, 28 

9/ z Okręgu Nr 4 do Okręgu Nr 2: ulica Na Kozłówce 10, 12, 12a, 14, 16, 18, 18a, 18g, 18h 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 


